ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза
Безноскова Ивана Захаровича»

(КОУ «Кадетская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

16.04.2025г. № 10/46-П-96

с. Нялинское

О внесении изменений в приказ КОУ «Кадетская
школа-интернат» от 27.03.2025 г. № 10/46-П-80 «Об
утверждении графика защиты индивидуальных
итоговых проектов для обучающихся 9 классов,
индивидуальных проектов для обучающихся 10
классов на 2024-2025 учебный год»

С целью выполнения учебного плана КОУ «Кадетская школа-интернат» на 2024-2025
учебный год и организации проектной деятельности кадет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ КОУ «Кадетская школа-интернат» от 27.03.2025г.
№ 10/46-П-80 «Об утверждении графика защиты индивидуальных итоговых проектов для
обучающихся 9 классов, индивидуальных проектов для обучающихся 10 классов на 2024-
2025 учебный год» следующие изменения:

1.1. В таблице «9А класс» Приложения 1 строку 3 изложить в следующей редакции:
«

3 Безрукова Ирина Сергеевна
».

1.2. В таблице «9А класс» Приложения 1 строки 4 изложить в следующей редакции:
«

4 Дяченко Анастасия Сергеевна
».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
229068BCD7FAF1FC9B0EE1AD02CF6DFC
ВладелецЖуков Алексей Владимирович
Действителен с 09.09.2024 по 03.12.2025

А.В.Жуков

1 экз. - дело 01-11